CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdao de Convocagao para Solicitagdo de Matricula na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

guarta-feira, 09 de agosto de 2023.

PROGRAD

Pro-Reitoriade
Graduacao

A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegcara as Oh do dia 10 agosto (quinta-feira) e se estendera até as 23h59 sexta-feira, dia 11/08/2023.

NOME DO CURSO

ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO

TURNO

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

NOME DO CANDIDATO

GABRIEL RAMOS GONZAGA DA SILVA

MARIA FERNANDA RODRIGUES MENDONCA
RICARDO PEREIRA FRANCA

TALYTA MARQUES DA LUZ

CATHARINA ALHESSANDRA DAS NEVES DE ALMEIDA
LAIS CAMILO RAMOS

KETHELEN GOMES VITORINO

THAYANE CONCEICAO DOS SANTOS

NOTA NO CURSO

685,83
680,93
616,77
602,78
600,87
594,23
513,6

495,18

COLOCAGAO
24

27

95

106

108

115

151

156

MODALIDADE

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP + PPI

EP + Renda

EP + PPI

EP + PP

EP + Renda

EP + PPI



