

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ



Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-2

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará as 0h do dia 10 agosto (quinta-feira) e se estenderá até as 23h59 sexta-feira, dia 11/08/2023.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	GABRIEL RAMOS GONZAGA DA SILVA	685,83	24	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	MARIA FERNANDA RODRIGUES MENDONCA	680,93	27	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	RICARDO PEREIRA FRANCA	616,77	95	EP + PPI
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	TALYTA MARQUES DA LUZ	602,78	106	EP + Renda
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	CATHARINA ALHESSANDRA DAS NEVES DE ALMEIDA	600,87	108	EP + PPI
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	LAIS CAMILO RAMOS	594,23	115	EP + PPI
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	KETHELEN GOMES VITORINO	513,6	151	EP + Renda
SEROPÉDICA	ARQUITETURA E URBANISMO	Integral	THAYANE CONCEICAO DOS SANTOS	495,18	156	EP + PPI